
2e Wijziging van de Verordening rechtspositie Raads- en commissieleden 

gemeente Elburg 2019 

De raad van de gemeente Elburg; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 

gelet op de artikel 3.1.9. van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers; 

  

besluit: vast te stellen de 2e wijziging op de Verordening rechtspositie raads- en commissieleden ge- 

meente Elburg 2019. 

  

Artikel 1   
Artikel 4 van de Verordening rechtspositie raads- en commissieledengemeente Elburg 2019 vervalt. 

Artikel 2 inwerkingtreding 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 9 januari 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2025. 

De voorzitter, ir J.N. Rozendaal 

De griffier, mr. D.H.A.A. Kassing 

Nr. 306507 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 306507 14 juli 2025 1 


